



# Darmowe fonty do użytku komercyjnego

Jedną z najbardziej pożądaných licencji, na które zapewne chcesz trafić poszukując wymarzonych fontów jest licencja **darmowa do użytku komercyjnego**. Oznacza to, że możesz wykorzystywać font zarówno do działań własnych, jak i w projektach, które sprzedajesz. Taka licencja nazywa się **SIL Open Font Licence, OFL, FREE FOR COMMERCIAL USE** lub czasem określana także jako **100% FREE**. Fonty udostępnione na tej licencji możesz swobodnie modyfikować oraz używać w celu tworzenia projektów, grafik, logotypów, treści na stronach internetowych i we wszelki sposób, byle tylko nie sprzedawać samego fontu gdyż to jest zakazane.

*„Celem Open Font License (OFL) jest stymulowanie ogólnoswiatowego rozwoju wspólnych projektów fontów, wspieranie tworzenia społeczności, a także zapewnienie wolnych i otwartych miejsc, w których fonty mogą być udostępniane i ulepszone w partnerstwie z innymi.”*

Zatem jest to czysty przykład tworzenia dla zapewnienia ludziom darmowych wzorów fontów – bez oczekiwania niczego w zamian =)

Przygotowałam dla Ciebie listę fontów, które oferowane są na licencji darmowej do użytku komercyjnego (prywatnego także – gdybyś się zastanawiała =)) – wierzę, że tak jak i mi, przyda się Tobie ona bardzo w codziennej pracy.

Zachęcam Ciebie także do każdorazowego zachowania pliku z fontem oraz jego licencją, na wypadek gdyby kiedyś w przyszłości okazało się to konieczne np. dla udowodnienia, że font, który posiadasz, używasz legalnie.

**Możesz ją wydrukować i powiesić poniższą listę w widocznym miejscu – będzie przypominała Ci jakich fontów możesz użyć w swoich projektach. Dodatkowo – być może doda trochę pozytywnej energii, dzięki tekstom, które pokazują jak wygląda font =)**

Ze scrapbookingowym pozdrowieniem!

*Euniką Jedynak*



# Lista fontów

100% FREE for commercial use

NAZWA FONTU	JAK WYGLĄDA FONT	POLSKIE ZNAKI [TAK / NIE]	LINK DO POBRANIA
Architects Daughter	Pokaż się światu!	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Bellota	Dasz radę – kto, jak nie Ty?	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
AMATIC SC	UŚMIECHNIJ SIĘ DO SIEBIE OD CZASU DO CZASU!	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Great Vibes	Bój się i działaj!	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Scriptina Pro	Mojej wszystkim!	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
<b>lobster 1.4</b>	<b>Kawka z rana jak śmietana! =)</b>	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Caviar Dreams	Popracuj nad kompozycją!	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Bernardo Moda Contrast	Znajdź swój styl!	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Carved Rock	Działaj wytrwale!	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Grand Hotel	Każdego dnia rób 1 krok do przodu!	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
<b>TAKE OVER</b>	<b>DZIŚ BĘDZIE PIĘKNY DZIEŃ!</b>	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Allura	Co zrobiłaś dziś dla siebie?	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Lemon Tuesday	Życie składa się z pojedynczych dni.	TAK	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Setta Script	Zmiierzaj wysoko!	NIE	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
<b>FFF TUSJ</b>	<b>Czerp z chwili na maksa!</b>	NIE	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Frutilla Script	Eksperymentuj!	NIE	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Journal	Pomagaj innym!	NIE	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Autery	Inspiruj innych!	NIE	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Black Jack	Efektywnie wykorzystuj czas!	NIE	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
Signatura Monoline Script	Nie odpuszczaj!	NIE	<a href="#">POBIERZ FONT</a>
LittleCutie	Odwaga jest w Tobie!	NIE	<a href="#">POBIERZ FONT</a>